

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022/28** **Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 090 256,21
PSV			10 956,49
MON			-16 041,96
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 085 170,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 085 170,74 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

1 085 170,74 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ	0,00	1 085 170,74		1 085 170,74	100
M	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - méněpráce	0,00	-717 321,04		-717 321,04	-66
V - investice	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - vícepráce, investice	0,00	315 978,63		315 978,63	29
V oprav.	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - vícepráce, opravy	0,00	1 486 513,15		1 486 513,15	137
Celkem za stavbu					1 085 170,74	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			231 741,47	21,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			39 153,00	3,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-18 840,18	-1,7
38	Kompletní konstrukce	HSV			47 828,88	4,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			9 414,00	0,9
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			98 768,70	9,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			355 616,22	32,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			929,48	0,1
64	Výplně otvorů	HSV			27 135,00	2,5
8	Trubní vedení	HSV			-47 617,20	-4,4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-8 121,75	-0,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			124 310,55	11,5
97	Prorážení otvorů	HSV			-27 824,52	-2,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			189 309,36	17,4

711	Izolace proti vodě	PSV			-20 180,57	-1,9
721	Vnitřní kanalizace	PSV			23 628,51	2,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			3 480,27	0,3
723	Vnitřní plynovod	PSV			-47 705,20	-4,4
725	Zařizovací předměty	PSV			21 232,80	2,0
732	Strojovny	PSV			13 000,00	1,2
733	Rozvod potrubí	PSV			17 505,00	1,6
735	Otopná tělesa	PSV			-5 625,77	-0,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			20 754,65	1,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-26 199,04	-2,4
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			11 840,00	1,1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 475,68	0,2
776	Podlahy povlakové	PSV			-12 017,04	-1,1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			-81 934,73	-7,6
781	Obklady keramické	PSV			2 195,00	0,2
783	Nátěry	PSV			88 506,93	8,2
58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	MON			-12 139,00	-1,1
M21	Elektromontáže	MON			4 358,04	0,4
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			-8 261,00	-0,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			68 453,20	6,3
Cena celkem					1 085 170,74	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	M	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-1 568,96
1	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložné, hloubky do 4 m	m2	-9,97400	111,50	-1 112,10
2	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m	m2	-9,97400	40,40	-402,95
3	151401501	Přepažování rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	-3,02880	17,80	-53,91
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-26 338,62
4	311419812	Izolace soklů perimetrickými deskami tloušťky 10 cm, nopová fólie	m2	-12,29900	985,00	-12 114,52
5	340200021	Zřízení nové příčky ve stávajícím objektu bez omítky cihly děrované, tloušťka 15 cm, vysekání kapes, pro zavázání	m2	-10,55200	1 348,00	-14 224,10
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-199 418,32
6	611421431	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnícových a kleneb v množství, opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	-143,65512	423,50	-60 837,94
7	612421421	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých	m2	-101,30400	248,00	-25 123,39
8	612421431	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	-264,68400	393,00	-104 020,81
9	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	-11,66400	809,00	-9 436,18
Díl: 8 Trubní vedení						-47 617,20
10	894431521	Šachty plastové šachty z dílců DN 1000, dno přímé, DN 160, délka šachtové roury 1,00 m., poklop litina 12,5 t	kus	-1,00000	47 250,00	-47 250,00
11	28350291	mřížka větrací plastová; kulatá, se sítkou; d = 120 mm	kus	-2,00000	183,60	-367,20
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						-8 121,75
12	919723111	Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu podélné, řezání spár šířky 2 až 5 mm	m	-63,70000	127,50	-8 121,75
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-1 627,25
13	962031133110	Bourání přiček z cihel a tvárníc z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv, maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m2	-9,35200	174,00	-1 627,25
Díl: 97 Prorážení otvorů						-27 824,52
14	978011161	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 50 %	m2	-143,65512	61,60	-8 849,16
15	978013161	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 %	m2	-101,30400	47,10	-4 771,42
16	978013161	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 %	m2	-264,68400	47,10	-12 466,62
17	978015291	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškabáním spár, s očištěním zdiva 1., až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	-11,66400	72,50	-845,64

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	M	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	978015291	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva 1., až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	-12,29900	72,50	-891,68
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-12 110,97
19	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-10,02564	1 208,00	-12 110,97
Díl: 711 Izolace proti vodě						-29 416,32
20	711132311	Izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	-10,29100	216,50	-2 228,00
21	711212012	Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná	m2	-40,16000	677,00	-27 188,32
Díl: 723 Vnitřní plynovod						-47 705,20
22	723110204	Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 25	m	-2,00000	719,00	-1 438,00
23	723110205	Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 32	m	-2,00000	825,00	-1 650,00
24	723110206	Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 40	m	-3,00000	854,00	-2 562,00
25	723120804	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	-1,00000	54,00	-54,00
26	723120805	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	-4,00000	156,00	-624,00
27	723160204	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	-2,00000	2 375,00	-4 750,00
28	723160206	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 6/4	soubor	-1,00000	3 625,00	-3 625,00
29	723160334	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	-2,00000	596,00	-1 192,00
30	723160336	Rozpěrka přípojky plynoměru G 6/4	soubor	-1,00000	601,00	-601,00
31	723160804	Demontáž přípojek k plynoměru,závitových G 1	pár	-1,00000	143,00	-143,00
32	723160831	Demontáž rozpěrky přípojek plynoměru, G 1	kus	-1,00000	153,00	-153,00
33	723160833	Demontáž rozpěrky přípojek plynoměru, G 6/4	kus	-1,00000	228,00	-228,00
34	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit těžká řada	kus	-4,00000	3 613,00	-14 452,00
35	723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit těžká řada	kus	-2,00000	3 688,00	-7 376,00
36	723234351	Skříňka pro plynoměry	kus	-1,00000	7 875,00	-7 875,00
37	723260801	Demontáž plynoměru PS 2, PS 6, PS 10	kus	-2,00000	253,00	-506,00
38	723261912R01	Montáž plynoměru G-2, G-4 maximální průtok 6 m3/hod.	kus	-1,00000	163,00	-163,00
39	723261913R01	Montáž plynoměru G-10 maximální průtok 16 m3/hod.	kus	-1,00000	203,00	-203,00
40	723290821R01	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	-0,03100	2 183,00	-67,67
41	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	-0,05100	834,00	-42,53
Díl: 725 Zařizovací předměty						-5 274,00
42	725219401	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	-1,00000	1 099,00	-1 099,00
43	55220020	vanička sprchová čtvercová; l = 800,0 mm; š = 800 mm; hl = 120 mm; ocelová, smaltovaná; bílá	kus	-1,00000	1 615,00	-1 615,00
44	55440402	madlo pro koupelny; dvojité; kov; l = 813,0 mm; nerez	kus	-1,00000	2 560,00	-2 560,00
Díl: 735 Otopná tělesa						-30 651,36
45	735111630	Otopná tělesa litinová článková přípojovací rozteč 500 mm, hloubka 95 mm, ekvivalentní otopná plocha , 0,192 m2/ks	m2	-5,00000	5 500,80	-27 504,00
46	735117110	Otopná tělesa litinová článková Doplnkové práce pro otopná tělesa litinová článková odpojení a, připojení těles po nátěru	m2	-1,00000	68,30	-68,30

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	M	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	735118110	Otopná tělesa litinová článková Doplnkové práce pro otopná tělesa litinová článková tlaková zkouška, otopných těles litinových - vodou	m2	-6,00000	64,50	-387,00
48	735156141	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 0, výška 500 mm, délka 500, mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	-1,00000	2 400,00	-2 400,00
49	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	t	-0,22640	1 290,00	-292,06
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-76 173,77
50	766670011	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	-3,00000	2 065,00	-6 195,00
51	766670021	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	-5,00000	402,00	-2 010,00
52	766695213	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	-3,00000	537,50	-1 612,50
53	61164096	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, profilované; otevíravé; počet křidel 1; plně;, mahagon	kus	-4,00000	9 150,00	-36 600,00
54	61164098	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, profilované; otevíravé; počet křidel 1; plně;, mahagon	kus	-1,00000	9 150,00	-9 150,00
55	61181272.A	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm;; tloušťka stěny 160 až 350 mm; dýha; dub, buk, jasan, mahagon	kus	-3,00000	6 790,00	-20 370,00
56	998766103	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	-0,19209	1 230,00	-236,27
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-31 822,64
57	767612151	Montáž oken jednoduchých, nebo okenních ráků ostatní dokování pákovým uzávěrem	kus	-6,00000	176,50	-1 059,00
58	56288730	zařízení otevírací ruční; otevírací zdvih 300 mm; délka ovládací kliky 1 500 mm	kus	-6,00000	5 125,00	-30 750,00
59	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	-0,00900	1 515,00	-13,64
Díl: 776 Podlahy povlakové						-12 017,04
60	776421100	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně, dodávky soklíku	m	-114,40000	105,00	-12 012,00
61	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	-0,00915	551,00	-5,04
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						-81 934,73
62	777116041	Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm	m2	-91,23000	895,00	-81 650,85
63	998777102	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	t	-0,42057	675,00	-283,88
Díl: 783 Nátěry						-4 524,00
64	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-6,00000	106,00	-636,00
65	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-6,00000	361,00	-2 166,00
66	783614651	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	-7,00000	140,00	-980,00
67	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	-7,00000	106,00	-742,00
Díl: 58-M Revize vyhrazených technických zařízení						-12 139,00

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	M	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
68	580506034	Provedení tlakové zkoušky domovních plynovodů	kus	-1,00000	3 313,00	-3 313,00
69	580506321	Odvzdušnění plynovodu DN do 80 dl do 20 m	úsek	-2,00000	2 313,00	-4 626,00
70	9000003	HZS - Revize provozního souboru a stavebního objektu	hod	-6,00000	700,00	-4 200,00
Díl: M21		Elektromontáže				-47 549,39
71	1	ELEKTROINSTALACE viz samostatný rozpočet	kpl.	-1,00000	47 549,39	-47 549,39
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				-13 486,00
72	240030068	Montáž filtr. vložky VCA do FAH-P-V 5100	kus	-3,00000	1 012,00	-3 036,00
73	42911730	ventilátor do zdi vel.ventilátoru 250; axiální; D ventilátoru 250 mm	kus	-2,00000	5 225,00	-10 450,00

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	V - investice	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - vícepráce, investice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 498,44
1	317168131	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm	kus	9,00000	726,00	6 534,00
2	346244313	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl.100 mm	m2	1,08000	893,00	964,44
Díl: 38		Kompletní konstrukce				47 828,88
3	953981201	Chemické kotvy, beton, hl. 80 mm, M8, malta 2složk	kus	45,00000	76,60	3 447,00
4	765471110	Obklad stěn krytinou z PVC, trapéz 70/18, na dřevo	m2	15,14000	714,00	10 809,96
5	766417111	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	51,90000	94,30	4 894,17
6	31110715	Maticе přesná šestihranná 02 1401 M 14	kus	99,00000	5,80	574,20
7	31121214	Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 9	1000 ks	0,10000	1 310,00	131,00
8	31179105	Tyč závitová M8, DIN 975	m	16,33500	32,70	534,15
9	60510	Hranolek hoblovaný LEPENÝ MODŘÍN 45 x 70 mm, 4 m	m	57,09000	105,10	6 000,16
10	799032	Stěnová výplň	m2	18,16800	1 180,00	21 438,24
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 707,00
11	413232221	Zazdívkа zhlaví nosníků výšky do 30cm	kus	18,00000	261,50	4 707,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				929,48
12	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	2,43000	382,50	929,48
Díl: 64		Výplně otvorů				27 135,00
13	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv, cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh	kus	9,00000	3 015,00	27 135,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 780,00
14	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	18,00000	410,50	7 389,00
15	973031325	Vysekáni kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	18,00000	299,50	5 391,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 852,35
16	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,36122	1 208,00	2 852,35
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 334,76
17	42616016-v1	Přečerpávací zařízení odpadní - dopočet ceny za změnu systému přečerpání na stěnové závěsné wc	kus	1,00000	4 300,00	4 300,00
18	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,04400	790,00	34,76
Díl: 725		Zařizovací předměty				23 529,52
19	725119306	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	807,00	807,00
20	725119401	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,00000	997,00	997,00
21	725339101	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	959,00	959,00
22	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové výlevka	kus	1,00000	238,00	238,00
23	72553092	Montáž zásobníků tlakových 80 l	kus	1,00000	1 756,00	1 756,00
24	54132202	PSH 80 Universal EL ohříváč vody zásobníkový	kus	1,00000	11 470,00	11 470,00
25	55145016	Baterie dřezová nástěnná TM06B výlevka	kus	1,00000	2 225,00	2 225,00
26	55161675	WC sedátko Duroplast - univerzální, bílé	kus	1,00000	508,00	508,00
27	55423047.A	Sprchová vanička akrylát. Taurus 90x90x14 cm 32 l bílá	kus	1,00000	4 445,00	4 445,00
28	725590813	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,05344	2 330,00	124,52
Díl: 732		Strojovny				13 000,00
29	73201	Výměna expanzní nádoby dod.+ mtz.	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				17 505,00
30	7330654	Úprava topného systému v m.č.5 a m.č. 0.16	KPL	1,00000	17 505,00	17 505,00

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	V - investice	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - vícepráce, investice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				25 025,59
31	735151469	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 33, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	1,00000	21 490,00	21 490,00
32	735179110	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	412,50	412,50
33	484518210	Těleso otopné trubkové Linear Classic KLC výška 1500 mm, délka 450 mm	kus	1,00000	3 005,00	3 005,00
34	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,09154	1 290,00	118,09
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				87 052,42
35	55341454.A	Dveře kovové Hasil 90/197 EI 30	kus	2,00000	11 345,00	22 690,00
36	61164096	Dveře vnitřní š = 700-800 mm; h = 1 970,0 mm; otevíravé; počet křidel 1; plné, bílé;	kus	7,00000	9 150,00	64 050,00
37	998766103	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,25400	1 230,00	312,42
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 623,60
38	767996801	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	4,00000	54,60	218,40
39	28350292	mřížka větrací plastová; kulatá, se sítkou; d = 180 mm	kus	4,00000	37,30	149,20
40	549146420	kování bezpečnostní klika - klika; povrch Cr	kus	4,00000	1 314,00	5 256,00
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				11 840,00
41	76902	teleskopická tyč na pozici 3 - kotelna	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00
42	61143006	okno plastové příplatek změna rozměru	kus	6,00000	1 790,00	10 740,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 237,84
43	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm weberfor profiflex (lep), webercolor perfect (sp)	m2	1,62000	678,00	1 098,36
44	771579792	Příplatek k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	1,62000	86,10	139,48
Díl: 781		Obklady keramické				2 195,00
45	5537070021	Roh vnitřní AI PIA/70 l=270 cm stříbro h 7 mm	kus	5,00000	439,00	2 195,00
Díl: M21		Elektromontáže				12 406,43
46	1	ELEKTROINSTALACE viz samoštatný rozpočet	kpl.	1,00000	12 406,43	12 406,43
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				5 225,00
47	42911730	ventilátor do zdi vel.ventilátoru 100; axiální; D ventilátoru 100 mm	kus	1,00000	5 225,00	5 225,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 272,32
48	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	1,93000	401,00	773,93
49	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,93000	244,00	470,92
50	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,51000	17,10	231,02
51	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,93000	341,50	659,10
52	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,79000	38,10	220,60
53	979990105	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	1,93000	475,00	916,75

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	V oprav.	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - vícepráce, opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						233 310,43
1	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	76,87500	38,90	2 990,44
2	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	76,87500	750,00	57 656,25
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	76,87500	137,50	10 570,31
4	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	76,87500	16,80	1 291,50
5	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkodrtě frakce 11 - 22 mm	m3	9,43200	1 144,00	10 790,21
6	175101109	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	7,50000	375,00	2 812,50
7	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	76,87500	587,00	45 125,63
8	632244911	Dlažba z cihel dl. 290 mm, do písku naplocho (stávající materiál) vč. demontáže a očištění	m2	7,50000	522,00	3 915,00
9	460080101	Rozbourání betonového základu	m3	0,28000	4 990,00	1 397,20
10	460600001	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	76,87500	453,00	34 824,38
11	132101211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	9,67500	1 250,00	12 093,75
12	583320401	Kamenivo těžené 0/4 Tasovice, JHM	t	14,85000	282,00	4 187,70
13	58344197	Šterkodrtě frakce 0-63 A	t	106,54740	428,50	45 655,56
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						39 153,00
14	212971110	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	12,50000	37,80	472,50
15	281606114	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti tloušťky 900 mm	m	9,60000	3 980,00	38 208,00
16	69365005	Geotextilie netkaná Bontec NW 25 300 g 100x5,25 m	m2	15,00000	31,50	472,50
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						4 707,00
17	413232221	Zazdívká zhlaví nosníků výšky do 30cm	kus	18,00000	261,50	4 707,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						98 768,70
18	601016142	Štuk na stropěch PROFÍ MK1, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	81,86325	211,50	17 314,08
19	601021147	Stěrka vyrovnávací stropů MultiRenova, ručně	m2	81,86325	215,50	17 641,53
20	602016101	Postřik stěn cementový PROFÍ Spritzer ručně	m2	102,91000	63,20	6 503,91
21	602016142	Štuk na stěnách vnitřní PROFÍ MK1, ručně 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 6 mm	m2	55,41600	258,50	14 325,04
22	602016213	Omítka stěn jádrová PROFÍ MZ2, strojně tloušťka druhé vrstvy 20 mm	m2	51,45500	320,00	16 465,60
23	602016213	Omítka stěn jádrová PROFÍ MZ2, strojně tloušťka vrstvy 25 mm	m2	51,45500	362,50	18 652,44
24	602016191	Penetrační nátěr stěn PROFÍ UNI Putzgrund	m2	137,27925	57,30	7 866,10
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						555 034,54
25	601016145	Štuk strop.PROFÍ Poretex Kalkfein.,2 mm,ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	110,21475	213,50	23 530,85
26	601022	Omítka stropů sanační jádrová, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	110,21475	950,00	104 704,01
27	602021151	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, lehčená, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm , , ruční provádění	m2	417,40800	143,50	59 898,05
28	612433311	Omítka sanační pro vysoké zasolení, jednovrstvá, tloušťky 30 mm,	m2	417,40800	879,00	366 901,63
Díl: 96 Bourání konstrukcí						113 157,80
29	973031325	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	18,00000	299,50	5 391,00

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	V oprav.	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - vícepráce, opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	978011191	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	109,44000	119,50	13 078,08
31	965041321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin škvárobetonových, tloušťky do, 100 mm, plochy do 1 m2	m3	1,72900	3 315,00	5 731,64
32	978013191	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	460,79130	94,30	43 452,62
33	978023411	Vysekání, vyškrobání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	570,23130	79,80	45 504,46
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				198 567,98
34	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	164,37747	1 208,00	198 567,98
Díl: 711		Izolace proti vodě				9 235,75
35	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii bez dodávky lišty	m	25,10000	90,10	2 261,51
36	28342407	DEKDREN ukončovací lišta odvětrávací S8 perforovaná	kus	27,61000	238,50	6 584,99
37	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	88,46500	4,40	389,25
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				19 293,75
38	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	11,50000	120,00	1 380,00
39	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	1,00000	932,00	932,00
40	721176225	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	11,50000	1 005,00	11 557,50
41	721152220Rx	Čisticí kus,pro odpadní svislé, D 200 mm	kus	1,00000	2 253,00	2 253,00
42	28651667.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	2,00000	342,50	685,00
43	28651706.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 110/45° PVC	kus	2,00000	506,00	1 012,00
44	28651707.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 125/45° PVC	kus	1,00000	644,00	644,00
45	28651853.A	Kus zakonč. přechod kamenin. hrdlo plast KGUSM 200	kus	1,00000	784,00	784,00
46	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,05854	790,00	46,25
Díl: 722		Vnitřní vodovod				3 480,27
47	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	19,20000	21,30	408,96
48	722172332	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	7,00000	435,00	3 045,00
49	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,03654	720,00	26,31
Díl: 725		Zařizovací předměty				2 977,28
50	725530823	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	1,00000	342,00	342,00
51	725530926	Zpětná montáž zásobníků tlakových 200 l	kus	1,00000	2 635,00	2 635,00
52	725590813	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,00012	2 330,00	0,28
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				9 876,00
53	766012	Repase dřevěných dveřních křidel a rámové zárubně přebroušení, vyspravení, vytmelení, nátěr	ks	2,00000	4 250,00	8 500,00
54	766661112	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně,, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	688,00	1 376,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 237,84
55	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm weberfor profiflex (lep),webercolor perfect (sp)	m2	1,62000	678,00	1 098,36
56	771579792	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	1,62000	86,10	139,48
Díl: 783		Nátěry				93 030,93

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	V oprav.	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - vícepráce, opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	783824120	Nátěr syntetický betonových povrchů 1x + 2x email	m2	94,25000	350,80	33 062,90
58	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	137,27925	38,80	5 326,43
59	78301	Nátěr syntetických kovových konstrukcí včetně přebroušení	ks	19,00000	610,00	11 590,00
60	783893282	Nátěr sanační betonu a zdiva vlhkého zdiva, dvojnásobný	m2	162,45888	265,00	43 051,60
Díl: M21		Elektromontáže				39 501,00
61	1	ELEKTROINSTALACE viz samostatný rozpočet	kpl.	1,00000	39 501,00	39 501,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				65 180,88
62	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	38,44346	401,00	15 415,83
63	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	38,44346	244,00	9 380,20
64	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	269,10425	17,10	4 601,68
65	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	38,44346	341,50	13 128,44
66	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	115,33039	38,10	4 394,09
67	979990105	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	38,44346	475,00	18 260,64